1

2023 年８月 18 日

各 位

会 社 名 ク リ ン グ ル フ ァ ー マ 株 式 会 社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 15 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村上  浩一

  TEL.072-641-8739

（訂正）「第三者割当による行使価額修正条項付第 13 回新株予約権の発行及び
第三者割当契約の締結に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年８月 14 日付で開示いたしました「第三者割当による行使価額修正条項付第 13 回新株予約権

の発行及び第三者割当契約の締結に関するお知らせ」につきまして、一部訂正すべき事項がありまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正の内容（訂正箇所に下線を付しております。）

７．割当予定先の選定理由等

（１）割当予定先の概要

（訂正前）

（１） 名 称
バークレイズ・バンク・ピーエルシー

(Barclays Bank PLC)

（２） 所 在 地
英国 ロンドン市 E14 5HP チャーチル・プレイス 1

(1 Churchill Place, London E14 5HP, United Kingdom)

（３） 代表者の役職・氏名
グループ最高責任者

ジェームズ・E・ステイリー

（４） 事 業 内 容
個人向け銀行業務、クレジットカード、コーポレート・バンキン

グ及び投資銀行業務並びに資産及び投資運用

（省略）

（訂正後）

（１） 名 称
バークレイズ・バンク・ピーエルシー

(Barclays Bank PLC)

（２） 所 在 地
英国 ロンドン市 E14 5HP チャーチル・プレイス 1

(1 Churchill Place, London E14 5HP, United Kingdom)

（３） 代表者の役職・氏名
グループ最高責任者

C・S・ヴェンカタクリシュナン

（４） 事 業 内 容
個人向け銀行業務、クレジットカード、コーポレート・バンキン

グ及び投資銀行業務並びに資産及び投資運用

（省略）

以上